
Referenten für Schulsport und 
Fachberater Sport (inkl. sportliche Wettbewerbe) 
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Staatliches Schulamt Westthüringen

Referent für Schulsport
Richter, Andreas andreas.richter@schulamt.thueringen.de

Fachberater Sport
GY / TGS / BBS Bauer, Swen swen.bauer@schule.thueringen.de

RS / TGS / FÖZ Bonsack, Maike maike.bonsack@schule.thueringen.de

Fachberater Sport (sportliche Wettbewerbe)
GTH Hildebrandt, Jörg joerg.hildebrandt@schulamt.thueringen.de

GTH Kästner, Karsten karsten.kaestner@schule.thueringen.de

WAK Kehr, Antje antje.kehr@schule.thueringen.de

IK Petermann, Philipp philipp.petermann@schule.thueringen.de

WAK Waitz, Thomas thomas.waitz@schule.thueringen.de
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